Jo. an. dicit et melius h̄ esse arbitrarium. et pro h̄ vide tex. iuncta glo. in. c. cum ex lris. s̄ d. resti. in. inte. sup. s̄. instructus. nā facilius instruit vnus q̄ reliquis cūz ingenium suppleat t̄ps Sed ex gl. op. p̄tra tex. i. eo q̄ in fine dicit istuz posse iterum eligi postq̄ fuerit instructus si vrgens necessitas et euidentis vtilitas monasterij postulauerit videt enī satis esse q̄ sit instructus neq̄ debet requiri alia necessitas. sufficit enī q̄ monasterium vacet. Sed Inno. supplet ad tex. maxime quasi dicit q̄ iste poterit eligi sicut quilibet alius de mōsterio ex quo instructus est in regula. vel pōt dicit s̄m hōsti. q̄ si est instructus et nō h̄n adhuc exp̄tus poterit eligi vt gente necessitate seu vtilitate mōsterij. naz cessantibus istis nō debet eligi ex quo nō est h̄n adhuc exp̄tus licet sit instructus s̄ si tanto tpe stetit in mōsterio q̄ sit instructus et exp̄tus habet locū p̄mum dicitū. et hec cōsideratio mihi placet. nā mōsterium h̄ nō debebat vacare vltra tres menses. vt in. c. q̄ p̄ter. s̄. eo. vel saltim vltra sex s̄m iura antiqua vñ nō erat p̄sumptio q̄ in tam breui tpe iste possit p̄fecte exp̄iri regulā monachalē cū a iure de t̄ annis vt in. c. ad aplicas. de reg. merito papa h̄ exp̄git necessitatem et euidentē vtilitatem mōsterij ad h̄ vt iste possit in eadē vacationē assumi in abbate et nō istū tex. q̄ singularis est s̄m istū intellectum q̄ cōpetet instruct. in illa regula licet nō h̄n exp̄tus q̄ nō stetit magno tpe in mōsterio pōt eligi in abbate vt gente necessitate vel vtilitate mōsterij. qd h̄n tene menti. Sed q̄ro nunquid laicus seu cleric. secularis possit eligi in mōchum Inno. q̄ nō h̄ debet postulari. hōsti. dicit melius q̄ quicq̄ dicit Inno. q̄ cleric. et laici cotidie intrant mōsteria. et h̄ dicitū puto verissimum p̄sertim. q̄ adesse mōchi nō requirit q̄ q̄ sit clericus xij. q. i. generaliter. imo etiā ex cōdicatus obligat monasterio ex p̄fessione sua. vt le. et nō. i. c. cū illoz. d. sen. ex. Sed q̄ro quō potuit effici iste mōchus vacante mōsterio cū sine abbate nō pōt q̄ mōchari in aliquo mōsterio. p̄ h̄. xvij. q. ij. nullā. et in. c. p̄rectū. d. reg. So. dicit Jo. an. q̄ pōt tex. intelligi dupliciter. primo q̄ iste fuit effectus mōchus alterius mōsterij. et h̄ casu cessat p̄trariū. n̄de qd p̄cedit q̄ receptio mōchi spectat ad solū abbate quo casu vacante mōsterio p̄tās nō trāsit in capl̄m s̄ h̄ poterat spectare receptio ad abbate et cōuentū simul q̄ casu p̄tās residet in cōuentu monasterio vacante. vt est hodie tex. nō. in. c. si. de reg. l. vi. Itē poterat spectare receptio ad solū cōuentum sedz cū et nō diligenter h̄ dicitū vt p̄suetudine possit induci q̄ creatio mōchoz spectet ad solū cōuentum. Ad duo in ar. c. vnicūm ne sede vacan. li. vi. vbi creatio monachorum potest pertinere ad solum capitulum ad idē c. cum ecclesia vultana. s. eo.